ПРОЕКТ

СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ __________ 2021 года № _/__-4-С

О принятии имущества в муниципальную собственность

Кумылженского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения, утвержденным решением Совета Кумылженского сельского поселения от 26.01.2017 № 28/69-3-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения, на основании ходатайства администрации Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Принять безвозмездно из собственности Территориального общественного самоуправления «Полесье» Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области имущество согласно приложению, к настоящему решению.
2. Администрации Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области обеспечить прием имущества в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кумылженского

сельского поселения                                                                                                Ю.В. Потапов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

от __ _________.2021 г № _/__-4-С

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Сумма (руб.)

	1
	Качели
	1
	7 357,00

	2
	Карусель
	1
	8 976,00

	3
	шведская стенка
	1
	9 745,00

	4
	Горка
	1
	9 922,00

	5
	Дачный комплект
	1
	11 340,00

	6
	Беседка
	1
	12 204,00

	7
	Лавочка со спинкой
	2
	7 560,00

	8
	Качалка
	1
	7 002,00

	      ИТОГО:

	74 106,00

2